
PROTOKÓŁ  Nr 37/2018 
posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

które dobyło się 18 stycznia  2018 roku, godz. 13.30. 
w sali konferencyjnej  Starostwa Powiatowego w Radomiu 

 
Przewodniczący Komisji  -  Łukasz Figura 
Protokolant                        -  Małgorzata Dróżdż 
 
  
Przewodniczący Komisji otworzył posiedzenie. Powitał radnych i zaproszonych gości. Listy 
obecności stanowią załącznik Nr 1 i Nr 2 do protokołu. W posiedzeniu uczestniczyło 6 
członków Komisji na ustawową liczbę 7, co stanowi quorum do podejmowania 
prawomocnych decyzji. 
 
Następnie przedstawił porządek dzienny posiedzenia: 
 
1. Opracowanie i zatwierdzenie sprawozdania z realizacji planu pracy za 2017 r.  
2. Sprawy różne. 

 
Przy 6 głosach za, 0 przeciwnych, 0 wstrzymujących się  porządek dzienny posiedzenia został 
przyjęty. 
 
 
Przystąpiono do realizacji 1 pktu porządku dziennego posiedzenia – opracowanie                     
i zatwierdzenie sprawozdania z realizacji planu pracy za 2017 r.  
 
Przewodniczący Komisji poinformował, że przed posiedzeniem wszyscy otrzymali 
propozycję sprawozdania Komisji z realizacji planu pracy za 2017 r. 
 
Uwag do przedłożonego sprawozdania nie zgłoszono. 
 
 
Przy 6 głosach za, 0 przeciwnych, 0 wstrzymujących się członkowie Komisji przyjęli 
sprawozdanie z realizacji planu pracy Komisji za 2017 r. 
 
 
Przystąpiono do realizacji 2 pktu porządku dziennego posiedzenia – sprawy różne. 
 
Przewodniczący Komisji poinformował, że na sesji w dniu 22 grudnia 2017 roku została 
podjęta uchwała w sprawie skargi złożonej przez pana Andrzeja Żaka na działalność 
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Radomiu. W dniu 28 grudnia 2017 roku pan 
Andrzej Żak przesłał pismo w którym zarzuca iż Komisja nie rozpatrzyła skargi, nie zbadała 
tematu i nie zgadza się z przesłanym mu stanowiskiem Rady Powiatu.   
Poinformował, że rozmawiał telefonicznie z panem Żakiem i stwierdza iż mimo tego że jest 
to osoba z wykształceniem prawniczym to nie rozumie idei samorządu.   
Stwierdził, że stosownej odpowiedzi udzieli skarżącemu Przewodnicząca Rady do której 
pismo zostało skierowane.  
 
Następnie przy 6 głosach za, 0 przeciwnych, 0 wstrzymujących się Komisja przyjęła protokół 
Nr 36/2017 z dnia 8 grudnia br. 
 
Więcej spraw nie zgłoszono. 
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Wobec wyczerpania porządku dziennego posiedzenia Przewodniczący zamknął                           
37 posiedzenie Komisji Rewizyjnej o godz. 13.55. 
 
 
 Protokołowała:                                                                      Przewodniczący Komisji 
 
Małgorzata Dróżdż                                                                    / - / Łukasz Figura 
 

 

 


